Lokalhistorisk Forening for Hang Kommune

Driftsregnskab for 2015

Kontingent
Indbetalinger fra medlemmer

Landsforeningen

Arrangementer

Sommertur til Hornsherred
Entre og kaffe m.v.

Udgifter ved arrangementer
Reception ved bogudgivelse
Honorarer m.v.

Administration
Annoncer
Gebyrer

Porto
Kontorartikler

Medlemsblade
Trykning

Tilskud og gaver
Gierslev Sogns Spare- og Laanekasse
Gavebidrag fra medlemmer

Udgivelse af bog
Trykning
Tilskud fra Kalundborg Kommune

Salg af bager

Gaver

Tilskud fra Kalundborg Kommune
Tilskud fra kommunen
Anskaffelser (se note 1)

Renter
Bank og giro

| alt
Underskud

27.670,00
- 1.106,80

- 950,00

6.991,60
- 2.652,50
- 1.278,65
- 2.894,93

- 5.049,75
- 335,00
- 2.868,90
- 44569

- 8.406,25

2.000,00
840,00

- 100.281,25
25.000,00
37.274,00

- 2.270,00

32.968,00
- 32.749,46

0,69

Indteegter: Udgifter:
26.563,20
784,48
8.699,34
8.406,25
2.840,00
75.281,25
37.274,00
2.270,00
218,54
0,69
66.896,43 05.441,32
28.544.89
05.441.32 05.441.32




Status pr. 31/12-2015

Aktiver

Kassebeholdning 3.529,06
Girokonto 2.247,59
Danske Bank 2.013,67
Foreningskonto, Nordea 33.746,65  41.536,97

Passiver

Hensat til mindesten for Karoline Graves 1.650,00

Egenkapital pr. 1/1-2015 68.431,86

Arets underskud 28.544.89 39.886,97
41.536,97

Foreningens gvrige aktiver:

Beholdning af bager, laese- og kopiapparat, projector, 2 digitalkameraer, alm. kamera, video,
videokamera, redigeringsapparat, bandoptager, diktafon, 3 PC’er, 2 eksterne harddiske, scanner, 2
printere, stor fladskaeerm, DVD-afspiller, router, headset, microfichelaeser, termokander, diverse
lydband, videofilm, DVD’er og mikrofilm.

Uglerup, den 25. januar 2016
Henning Bonde, kasserer

Revisionspategning:

Regnskabet gennemgaet, som saedvanlig i fin orden. Intet at bemarke.

Hang, den 20. februar 2016 Gierslev, den 5. marts 2016
Svend Madsen Jan Larsen

Note 1: Tilskud fra Kalundborg Kommune

Overskud overfart fra 2014 2.884,29

Modtaget for 2015 32.968,00 35.852,29
Anskaffelser i 2015

Webhotel 213,00

Arrangement for frivillige 1.840,30

Trykning af bgger 25.000,00

Materialer 5.696,16 32.749,46

Overskud overfart til 2016 3.102,83



